
Městská část Praha 7 
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

IČO odběratele: 000 63 754
DIČ odběratele: CZ0063754

I
I

e-mailová adresa: 
Kompetent: 
Vyřizující referen

Objednávka číslo: O-0194/OKS/2024
Datum vystavení: 9.října 2024

Dodavatel:
Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
Ruzyňská 209/8
16100 Praha
IČO: 27404862
DIČ: CZ27404862_________________

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání:
Splatnost faktury: 30 dní po obdržení faktury

Na fakturách — daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý — nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY částka

Vážení,
objednáváme u vás, v souladu s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0084/24-Z ze dne 07.10.2024, plnění 
v celkové max. výši 91 827 Kč vč. DPH viz níže.
Předmět plnění: výroba mobilního stojanu vč. příslušenství pro instalaci vánočního stromu MČ Praha 7 na 
Letenské náměstí, Praha 7
Služby: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Specifikace:
Parametry stojanu vč. příslušenství dle statického posudku objednatele. Stojan pro strom o výšce 6 m.
trubka průměr 27/8-lm.............................................................................................. lm
železo 120/120........................................................................................................20m
železo 50/50/7........................................................................................................20m
trubky průměr 42,5/3,2............................................................................................6m
barva..........................................................................................................................lkpl
spojovací materiál..................................................................................................... lkpl
výroba-sváření, montování, barvení...................................................................... lkpl
dlaždice 50x50x5......................................................................................................80ks
manipulace a přeprava............................................................................................. lkpl

Doba plnění: 14.10. - 22.11.2024
Místo plnění: Letenské náměstí, Praha 7, pare. č. 2223, 2224/1, v obci Praha 7, k. ú. Holešovice
Doprava na místo plnění v den instalace vánočního stromu, bude operativně upřesněno, předběžně 23.
24.11.2024.
Kontakt, osoba objednatele:
ÚMČ Praha 7:
Kontakt, osoba dodavatele:
Bc. Martin Chládek,

Strana 1 z3



Smluvní podmínky:
1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této
objednámky/smlouvy a zavazuje se zajistit sám nebo prostřednictvím subdodavatelů plnění v rozsahu viz výše.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky/smlouvy.
3. Cena je stanovena dle cenové specifikace. Cena Díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení Díla (dále jen „cena Díla“), tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, služeb a 
souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle objednávky/smlouvy - provedení Díla, tj. i ocenění 
činností a souvisejících výkonů, které nejsou v objednávce/smlouvě výslovně uvedeny. Tato cena je cenou 
nejvýše přípustnou za Dílo specifikované v této objednávce/smlouvě. Výši této ceny dodavatel garantuje až do 
úplného dokončení celého Díla a jeho předání Objednateli.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění Díla. Objednatel bude hradit dohodnutou cenu Díla dle 
této objednávky/smlouvy na základě dodavatelem vystavené faktury za služby dle předmětu plnění.
5. Sjednaná úhrada v maximální výši 91 827 Kč vč. DPH za plnění dle této objednávky/smlouvy, bude 
provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to na základě faktury
3
vystavené dodavatelem po dokončení plnění. Splatnost faktury je stanovena na (30) třicet dnů od jejího 
doručení objednateli.
6. Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu, předmět plnění a číslo objednávky.
7. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně.
8. Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
9. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 14 dní a 
začne běžet den po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
10. Smluvní strany nemají v souvislosti s výpovědí nárok na náhradu škody.

Dohodnutá cena vč.DPH

ODPA POL ORJ ORG Částka

003319 6122 91 827,00

Razítko a podpis objednatele

91 827,00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.10 
07:11:43 +02'00'

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný 
souhlas na e-mailovou adresu^^^^^^^^^^^^lo 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do 
zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy (dohody, dodatku) v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytování služeb: Od 14.10-22.11.2024
Místem poskytováni služeb je sídlo odběratele/sídlo dodavatele/jiné místo. Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je 
dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává dle zákona, není-li smluvně stanoveno jinak a to po dní po skončení poskytování služeb a doručení faktury 
odběrateli. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky.
Pro doručení Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7: r44b2x7
nebo zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz a to v jednom sloučeném souboru 
PDF tj. faktura a přílohy.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodlení.

Strana 2 z3

mailto:Podatelna%40praha7.cz


Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. 
V případě potřehv vyjasnění či doplnění některých výše uvedených informací nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem, Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresu:

Datum: Razítko:

z Sariovmcky a zahradnický servis s ru
Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6 '' 

5 IČO: 27404862

Podpis vč. podpisu hůlkovým písmem: 

6c. HcthhVt

Dlč; C227404862
©

Strana 3 z3


